Komponenten
Leistungsschalter Typ B
Artikelnummer Beschreibung
2H01-03-062 N-Einbau-LS-Schalter B 6 A
2H01-03-102 N-Einbau-LS-Schalter B 10 A
2H01-03-162 N-Einbau-LS-Schalter B 16 A
Komponenten
Automaten und Schaltelemente
Leistungsschalter Typ C
Artikelnummer Beschreibung
2H01-02-041 N-Einbau-LS-Schalter C 4 A
2H01-02-061 N-Einbau-LS-Schalter C 6 A
2H01-02-101 N-Einbau-LS-Schalter C 10 A
2H01-02-161 N-Einbau-LS-Schalter C 16 A
2H01-02-201 N-Einbau-LS-Schalter C 20 A
2H01-02-251 N-Einbau-LS-Schalter C 25 A
2H01-02-321 N-Einbau-LS-Schalter C 32 A
Leistungsschalter Typ Z
Artikelnummer Beschreibung
2H01-02-022 N-Einbau-LS-Schalter Z 2 A
2H01-02-032 N-Einbau-LS-Schalter Z 3 A
2H01-02-042 N-Einbau-LS-Schalter Z 4 A
2H01-02-062 N-Einbau-LS-Schalter Z 6 A
2H01-02-102 N-Einbau-LS-Schalter Z 10 A
FI- Fehlerstromschutzschalter
Artikelnummer Beschreibung
2F30-20-031 NFI-Schutzschalter 25/2 30 mA
2F30-20-301 NFI-Schutzschalter 25/2 300 mA
2F30-25-031 NFI-Schutzschalter 25/4 30 mA
2F30-25-301 NFI-Schutzschalter 25/4 300 mA
2F30-30-031 NFI-Schutzschalter 40/4 30 mA
2F30-30-301 NFI-Schutzschalter 40/4 300 mA
2F30-40-031 NFI-Schutzschalter 63/4 30 mA
2F30-40-301 NFI-Schutzschalter 63/4 300 mA
©
 Kollm
orgen Steuerungstechnik G
m
bH · Änderungen und Druckfehler vorbehalten.
Kollmorgen Steuerungstechnik GmbH	 Tel. 	+49 (0) 221 89 85 -0
Broichstraße 32 	 Fax 	+49 (0) 221 89 85 -30
D-51109 Köln	 info@kollmorgen.de
Germany	 www.kollmorgen.de
Diazed und Neozed
Komponenten
Diazed-Sicherungen
Artikelnummer Beschreibung
2H20-32-004 Diazed-Sicherung träge   4 A
2H20-32-006 Diazed-Sicherung träge   6 A
2H20-32-010 Diazed-Sicherung träge   10 A
2H20-32-016 Diazed-Sicherung träge   16 A
2H20-32-020 Diazed-Sicherung träge   20 A
2H20-32-025 Diazed-Sicherung träge   25 A
2H20-32-035 Diazed-Sicherung träge   35 A
2H20-32-050 Diazed-Sicherung träge   50 A
2H20-32-063 Diazed-Sicherung träge   63 A
2H20-32-080 Diazed-Sicherung träge   80 A
2H20-32-100 Diazed-Sicherung träge   100 A
Neozed-Sicherungen
Artikelnummer Beschreibung
2H10-31-002 Neozed-Sicherung MT   2 A
2H10-31-004 Neozed-Sicherung MT   4 A
2H10-31-006 Neozed-Sicherung MT   6 A
2H10-31-010 Neozed-Sicherung MT   10 A
2H10-31-016 Neozed-Sicherung MT   16 A
2H10-31-025 Neozed-Sicherung MT   25 A
2H10-31-035 Neozed-Sicherung MT   35 A
2H10-31-063 Neozed-Sicherung MT   63 A
2H10-31-080 Neozed-Sicherung MT   80 A